
 
  У К Р А Ї Н А          КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

11.08.2021 року                                                                                                                   № 130 

 

Про схвалення Прогнозу бюджету Великодолинської селищної ради на 2022 – 2024 роки 

 

Відповідно до частини шостої статті 751 Бюджетного кодексу України, підпункту 1 

пункту «а» частини першої статті 28, пункту 1 частини другої статті 52 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», заслухавши та обговоривши Прогноз бюджету 

Великодолинської селищної ради на 2022 – 2024 роки, виконавчий комітет 

Великодолинської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Схвалити Прогноз бюджету Великодолинської селищної ради на 2022 – 2024 роки 

(додається). 

2. Подати Прогноз бюджету Великодолинської селищної ради на 2022 – 2024 роки на 

розгляд сесії Великодолинської селищної ради разом з проектом рішення ради «Про Прогноз 

бюджету Великодолинської селищної ради на 2022-2024 роки» (додається). 

3. Забезпечити оприлюднення зазначених матеріалів на офіційному сайті 

https://vdolynske.odessa.gov.ua/ у строки згідно чинного законодавства. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника Фінансового відділу 

Великодолинської селищної ради Ірину ОСАДЧУК. 

 

 

Селищний голова            Микола ЛУК’ЯНЧУК 


